Testamento di Turino Baldese. 

ASFi, Diplomatico di Santa Maria Novella.  

Rif.: ed. Orlandi 1955, II, p. 436 (app. II, doc. XXIV, parte I). 

. . Turinus fil. quondam Baldesis civis et mercator florentinus de popolo sancti 
Pancratii de Flor: . .  

. .. Item pro remedio anime sue legavit de bonis suis libras mille de quibus libris mille 
disposuit voluit et mandavit pingi in ecclesia sancte marie novelle de flor. ad honorem 
omnipotentis dei et virginis gloriose et totius celestis curie in dicto loco quo magis 
placuerit infrascripto suo executori storia [sic] totius testamenti veteris sad [? forse scil.] a 
principio usque ad finem.  

Et fecit et reliquit ad hec executorem et fidei comissarium religiosum et honestum 
virum fratrem Jacobum passavantis ord. fratrum pred. de Flor. si tunc viveret et si tunc 
non viveret fecit et reliquit executorem ad predicta loco dicti fratris Jacobi religiosum 
virum fratrem Miccaelem Buti Baldi dicti ord. fratrum pred. de Flor.... [se anche questi 
fosse venuto a mancare lasciava esecutore] priorem fratrum predicatorum florentini 
conventus pro tempore existentem... Et predictam storiam pingi voluit et mandavit ut 
profertur a die obitus dicti testatoris ad unum annum. Et ad predicta exequenda dedit et 
concessit eidem executori suo plenam licentiam et libertatem potestatem auctoritatem et 
voluntatem ut predicta pictura et storia fieri faciendum et potius summam predictam ad 
hec habendo et proponendo possit et sibi liceat bona et de bonis dicti testatoris mobilium 
et immobilium et de quibus voluerit comparare vendere distrahere et alienare et exinde 
faciendi quicquid sibi placuerit absque heredum suorum vel alicuius procuratoris [?] 
contradictione usque ad plenariam et integram executione contentorum in presenti 
capitulo.  

[Del restante delle sue sostanze lasciava erede il suo figlio Baldese]. 
Actum Florentie in populo sancti Andree in quodam fundaco lanario dicti Turini 

testatoris positi in dicto populo presentibus testibus Ammannato Betti populi sancti 
Laurentii de Flor., domino Johanne populi sancti Miccaelis vicedominorum, Jacobo Betti 
pop. sancti Laurentii, Lippo Lapi pop. sancti Petri Scheraddi, Francisco Corsi Michi pop. 
sancti Laurentii e Antonio Dati pop. sancti Pauli. 

21. 1348 ottobre 8 

Codicillo al testamento di Turino Baldese. 

ASFi, Diplomatico di Santa Maria Novella. 
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Rif.: ed. Orlandi 1955, II, pp. 436-437 (app. II, doc. XXIV, parte II).